SUMULA ON-LINE (R
GALO MARINGA x CASCAVEL ( N

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F. x FUTEBOL CLUBE CASCAVEL ||
Resultado Final: 0 x 1 N

PARANAENSE 2026 v
Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO B - Rodada: 22 RODADA

Jogo N2 11 - Data/hora: 11/01/2026 18:30 - Local: Estadio Regional Willie Davids

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSESSOR DE ARBITRAGEM
FABIO HENRIQUE GUASTALLA FERREIRA DOS SANTOS LUIZ HENRIQUE DE SOUZA SANTOS RENESTO
ARBITRO FISCAL

MAYKON BRITO DE FREITAS RAFAEL ANTONIACOMI

ASSISTENTE 1 SUPERVISOR DE IMPRENSA 1

HEITOR ALEX EURICH KRISTHIANNE HILD NAMI SCHORNOBAY
ASSISTENTE 2 SUPERVISOR DE PROTOCOLO

BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHLING LARISSA DE PINHO TEIXEIRA MOUTINHO
QUARTO ARBITRO SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)

MATHEUS LEONARDO KULKAMP LIAR WILLIAN CASAGRANDE FUSARO

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 18:20 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 18:20 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 18:31 - Atraso/Paralis.: 00:01

Término do 12 Tempo 19:18 - Acréscimo: 00:02

I

Entrada do Mandante 19:31 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 19:31 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 19:51 - Atraso/Paralis.: 00:18

Término do 22 Tempo 20:42 - Acréscimo: 00:06

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INICIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

Acréscimos devido a reposicdes da bola em jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes.
Houve 01 minuto de atraso no 12 tempo, em razao da organizacao da foto da equipe mandante com todos os
componentes de comissao, jogadores titulares e substitutos. Houve 18 minutos de atraso para o reinicio do 2°
tempo, devido ao nao funcionamento de dois refletores que se encontrava a direita do banco de reserva da equipe
mandante, deixando a visibilidade do local designado prejudicado.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES



ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.

Lo

BOLONHIN
CAIO CADEVILA BOLONHIN

2 LUCAS MAZETTI
LUCAS HENRIQUE MAZETTI

3 JUNIOR
MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR
4 RAYAN
RAYAN FERNANDO DA SILVA CORREA
s KalO
KAIO HENRIQUE ALMEIDA GODOI
¢ JUNIOR

ANTONIO FURTADO FIRMINO JUNIOR

7 LISSANDRO
LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ

8 MICHELN

VINICIUS ROBERTO MICHELON
9 YURI

YURI MARTINS ROCHA
10 THIAGO

THIAGO DARLLYSON GOES REIS

11 THARLLES
THARLLES BATISTA BISPO

DESOUZA

12 VINICIUS CIMA DE SOUZA

EVERTON SENA

13 ANTONIO EVERTON SENA BARBOSA

DANILO

. DANILO HENRIQUE SOUZA SILVA

DIEGO CLEMENTE

1 DIEGO GOMES CLEMENTE

ALVARENGA

16 GUILHERME PAPALEO DE ALVARENGA

17 JUNIOR
ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR

18 SOARES
IRUAN LIMA SOARES

ERIKY

19 ERIKY FLAVIO NASCIMENTO VIEIRA

BRUNO FERREIRA

20 BRUNO FERREIRA DOS SANTOS

22 GIOVANI ALVISI
GIOVANI BERTOLACINI ALVISI

CORDOVA

23 LEANDRO MENDES CORDOVA

CAPITAO

|

JUNIOR

3 MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR

T

352544

441662

651032

581091

629518

423648

436067

528929

449855

542456

383402

428132

310724

631329

634118

645919

621655

646273

788532

355297

614379

440913

651032

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

FUTEBOL CLUBE CASCAVEL

10

20

23

25

12

16

17

18

22

26

27

28

29

32

2

ANDRE LUIZ
ANDRE LUIZ HOROCOSKI

LIBANO
WAGNER DE MEDEIROS LIBANO

RENAN
RENAN COSENZA AVELAR DA COSTA

GEOVANE
GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

PAIM
LUIZ FERNANDO PAIM

PECANHA
PEDRO HENRIQUE PECANHA DE ANDRADE

TIBA
SAMUEL ETHOR FERREIRA GUEDES

LUIZINHO
LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCOBIER

ROBINHO
ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO

GARRATI
GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA

VANDERLEI KAUa
VANDERLEI KAUA ALVES FREIRE

SIDNEI
SIDNEI FERNANDES JUNIOR

BORECH
GUILHERME BALDO BORECH

TAPIOCA
GUSTAVO SILVA DO ESPIRITO SANTO

SACI
VITOR NASCIMENTO DA SILVA

BRAGA
Vitor Alexandre Maranho Braga

ANTONY
ANTONY RIBOLI DALBELLO

CAIO PRADO
CAIO HENRIQUE ROCHA DE ALMEIDA PRADO

GURU
GUSTAVO AMARO MACHADO

LEO HERRERO
LEONARDO HERRERO GOMES

LYRA
GABRIEL ROSA LYRA

JUNINHO
THIAGO LUBATCHEWSKY JUNIOR

LIBANO
WAGNER DE MEDEIROS LIBANO

T

383963

171418

647071

296240

623397

547887

521555

317037

379134

616964

750629

582062

589862

748019

530485

351975

734845

321490

794587

611678

615540

628993

CAPITAO

171418



5.0 - COMISSAO TECNICA

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.

Técnico LUIS CARLOS FIGUEIREDO CRUZ - RG: 1062721
Auxiliar Técnico RAFAEL SUNDERMANN SPOSITO - RG:
Preparador Fisico WILLIAM RODRIGO ANDRE - RG: 84257036
Preparador de Goleiro RENAN CUNHA BRITO - RG:

Médico

Fisioterapeuta

Massagista VAGNER ALVES BEZERRA - RG:
FUTEBOL CLUBE CASCAVEL
Técnico CESAR BUENO - RG:
Auxiliar Técnico Jose Luiz Fonseca - RG:
Preparador Fisico RODOLFO MANOEL ARAUJO DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JOSE ORLANDO FERNANDES DA SILVA - RG: 39637914
Médico
Fisioterapeuta MATHEUS DE LIRA SOUZA - RG:
Massagista
6.0 - GOLS
MINUTO(S 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE
20 Gol a Favor ROBINHO CASCAVEL

ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

o oocomos | Sy lbedecndiommidetionialmranen | cuscun
54 coooun Sy cledecondissnidedioie | colimons | o s
0w n o Sl e e s
a4 R Cosaumenon | Soroiededecondua antdesportve Pt oo ses | cuscaue

BRUNO FERREIRA
42 2T 20 BRUNO FERREIRA DOS
SANTOS

Ser culpado de conduta antidestportiva | Por calcar seu

adversario de maneira temeréria, na disputa de bola. GALO MARINGA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo



8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME MOTIVO EQUIPE CARTAO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

Esteve presente no banco da equipe mandante o Dr. Jodo Victor Herrero Lima CRM 470**, Esteve presente também
no banco de reservas da equipe visitante o Dr. Gabriel Henrique De Matos Gaudin CRM 521**, Ambos nao constavam
na pré-simula. Informagdes da ambulancia e policiamento constam no RD] do delegado da partida.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

GALO MARINGA

10 - THIAGO
THIAGO DARLLYSON GOES REIS

17 - JUNIOR
ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR

12 27 CASCAVEL éil;RﬁEﬁZ\T‘I%T\IIIO AUGUSTO FERREIRA \1/I?F(;RSI{II\ACSICIMENTO DA SILVA
20 T GALO MARINGA Z|s-s|/-x||\|stR%'?:2r§LgTro SCHULTZ I]D-iN_IIE)ﬁ-II:INLRIOQUE SOUZA SILVA
20 2T catomarINGA e O SRUNO FERREIRA DOS SANTOS
28 T CASCAVEL EU]ZPI!.I\ELBIGANDO PAIM gLJII.BHoEF?MEEC ALDO BORECH

28 2T Gt \ZIEN-D‘IgRALI\I:IDKEA'L}k I/EJ_\,(EISA lF,PE:lEIRE 3}3 |/;(J;g 'Itll:yAl:ll'gH EWSKY JUNIOR
44 2T CASCAVEL 050N FERREIRA DE AZEVEDO SUSTAVO AMARO MACHADO

45 INT GALO MARINGA | 72 TRATILES. icro RUAN LIMA SORRES

45 INT GALO MARINGA :A-YZ\I;\ FYEI.F\{?\IIAN DO DA SILVA CORREA EE3AI-\H§ROORI\I/I::E‘I3\DIEAS CORDOVA
45 INT  CASCAVEL 10 - LUIZINHO e e

LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCOBIER

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO

CAIO HENRIQUE ROCHA DE ALMEIDA PRADO



