

# SÚMULA ON-LINE

## GALO MARINGÁ x CASCABEL

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F. x FUTEBOL CLUBE CASCABEL

Resultado Final: 0 x 1

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1ª FASE - GRUPO B - Rodada: 2ª RODADA

Jogo Nº 11 - Data/hora: 11/01/2026 18:30 - Local: Estádio Regional Willie Davids



## 1.0 - ARBITRAGEM

<b>DELEGADO</b> FABIO HENRIQUE GUASTALLA FERREIRA DOS SANTOS	<b>ASSESSOR DE ARBITRAGEM</b> LUIZ HENRIQUE DE SOUZA SANTOS RENESTO
<b>ÁRBITRO</b> MAYKON BRITO DE FREITAS	<b>FISCAL</b> RAFAEL ANTONIACOMI
<b>ASSISTENTE 1</b> HEITOR ALEX EURICH	<b>SUPERVISOR DE IMPRENSA 1</b> KRISTHIANNE HILD NAMI SCHORNOBAY
<b>ASSISTENTE 2</b> BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHLING	<b>SUPERVISOR DE PROTOCOLO</b> LARISSA DE PINHO TEIXEIRA MOUTINHO
<b>QUARTO ÁRBITRO</b> MATHEUS LEONARDO KULKAMP LIAR	<b>SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)</b> WILLIAN CASAGRANDE FUSARO

## 2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	18:20 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	18:20 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	18:31 - Atraso/Paralis.: 00:01
Término do 1º Tempo	19:18 - Acrédito: 00:02

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	19:31 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	19:31 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	19:51 - Atraso/Paralis.: 00:18
Término do 2º Tempo	20:42 - Acrédito: 00:06

## 3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

Acréditos devido a reposições da bola em jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições. Houve 01 minuto de atraso no 1º tempo, em razão da organização da foto da equipe mandante com todos os componentes de comissão, jogadores titulares e substitutos. Houve 18 minutos de atraso para o reinício do 2º tempo, devido ao não funcionamento de dois refletores que se encontrava a direita do banco de reserva da equipe mandante, deixando a visibilidade do local designado prejudicado.

## 4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.				FUTEBOL CLUBE CASCABEL			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	<b>BOLONHIN</b> CAIO CADEVILA BOLONHIN	GT	352544	1	<b>ANDRE LUIZ</b> ANDRE LUIZ HOROCOSKI	GT	383963
2	<b>LUCAS MAZETTI</b> LUCAS HENRIQUE MAZETTI	T	441662	2	<b>LIBANO</b> WAGNER DE MEDEIROS LIBANO	T	171418
3	<b>JUNIOR</b> MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR	T	651032	4	<b>RENAN</b> RENAN COSENZA AVELAR DA COSTA	T	647071
4	<b>RAYAN</b> RAYAN FERNANDO DA SILVA CORREA	T	581091	5	<b>GEOVANE</b> GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA	T	296240
5	<b>KAIO</b> KAIO HENRIQUE ALMEIDA GODOI	T	629518	6	<b>PAIM</b> LUIZ FERNANDO PAIM	T	623397
6	<b>JUNIOR</b> ANTONIO FURTADO FIRMINO JUNIOR	T	423648	8	<b>PEÇANHA</b> PEDRO HENRIQUE PECANHA DE ANDRADE	T	547887
7	<b>LISSANDRO</b> LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ	T	436067	9	<b>TIBA</b> SAMUEL ETHOR FERREIRA GUEDES	T	521555
8	<b>MICHELN</b> VINICIUS ROBERTO MICHELON	T	528929	10	<b>LUIZINHO</b> LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCOBIER	T	317037
9	<b>YURI</b> YURI MARTINS ROCHA	T	449855	20	<b>ROBINHO</b> ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO	T	379134
10	<b>THIAGO</b> THIAGO DARLLYSON GOES REIS	T	542456	23	<b>GARRATI</b> GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA	T	616964
11	<b>THARLLES</b> THARLLES BATISTA BISPO	T	383402	25	<b>VANDERLEI KAUÃ</b> VANDERLEI KAUÃ ALVES FREIRE	T	750629
12	<b>DESOUZA</b> VINICIUS CIMA DE SOUZA	GR	428132	12	<b>SIDNEI</b> SIDNEI FERNANDES JUNIOR	GR	582062
13	<b>EVERTON SENA</b> ANTONIO EVERTON SENA BARBOSA	R	310724	3	<b>BORECH</b> GUILHERME BALDO BORECH	R	589862
14	<b>DANILO</b> DANILO HENRIQUE SOUZA SILVA	R	631329	16	<b>TAPIOCA</b> GUSTAVO SILVA DO ESPIRITO SANTO	R	748019
15	<b>DIEGO CLEMENTE</b> DIEGO GOMES CLEMENTE	R	634118	17	<b>SACI</b> VITOR NASCIMENTO DA SILVA	R	530485
16	<b>ALVARENGA</b> GUILHERME PAPALEO DE ALVARENGA	R	645919	18	<b>BRAGA</b> Vitor Alexandre Maranho Braga	R	351975
17	<b>JUNIOR</b> ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR	R	621655	22	<b>ANTONY</b> ANTONY RIBOLI DALBELLO	R	734845
18	<b>SOARES</b> IRUAN LIMA SOARES	R	646273	26	<b>CAIO PRADO</b> CAIO HENRIQUE ROCHA DE ALMEIDA PRADO	R	321490
19	<b>ERIKY</b> ERIKY FLAVIO NASCIMENTO VIEIRA	R	788532	27	<b>GURU</b> GUSTAVO AMARO MACHADO	R	794587
20	<b>BRUNO FERREIRA</b> BRUNO FERREIRA DOS SANTOS	R	355297	28	<b>LEO HERRERO</b> LEONARDO HERRERO GOMES	R	611678
22	<b>GIOVANI ALVISI</b> GIOVANI BERTOLACINI ALVISI	R	614379	29	<b>LYRA</b> GABRIEL ROSA LYRA	R	615540
23	<b>CORDOVA</b> LEANDRO MENDES CORDOVA	R	440913	32	<b>JUNINHO</b> THIAGO LUBATCHEWSKY JUNIOR	R	628993
CAPITÃO				CAPITÃO			
3	<b>JUNIOR</b> MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR	T	651032	2	<b>LIBANO</b> WAGNER DE MEDEIROS LIBANO	T	171418

\*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

## 5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.	
Técnico	LUIS CARLOS FIGUEIREDO CRUZ - RG: 1062721
Auxiliar Técnico	RAFAEL SUNDERMANN SPOSITO - RG:
Preparador Físico	WILLIAM RODRIGO ANDRE - RG: 84257036
Preparador de Goleiro	RENAN CUNHA BRITO - RG:
Médico	
Fisioterapeuta	
Massagista	VAGNER ALVES BEZERRA - RG:

FUTEBOL CLUBE CASCABEL	
Técnico	CESAR BUENO - RG:
Auxiliar Técnico	Jose Luiz Fonseca - RG:
Preparador Físico	RODOLFO MANOEL ARAUJO DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JOSE ORLANDO FERNANDES DA SILVA - RG: 39637914
Médico	
Fisioterapeuta	MATHEUS DE LIRA SOUZA - RG:
Massagista	

## 6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
8	2T	20	Gol a Favor	<b>ROBINHO</b> ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO	CASCABEL

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

## 7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
17	1T	2	<b>LIBANO</b> WAGNER DE MEDEIROS LIBANO	Ser culpado de conduta antidesportiva   Por calçar seu adversário de maneira temerária, na disputa de bola.	CASCABEL
23	1T	4	<b>RAYAN</b> RAYAN FERNANDO DA SILVA CORREA	Ser culpado de conduta antidesportiva   Por calçar seu adversário de maneira temerária, na disputa de bola.	GALO MARINGÁ
10	2T	23	<b>GARRATI</b> GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA	Outro   por mostrar desrespeito ao jogo, segurando seu adversário de maneira acintosamente.	CASCABEL
12	2T	4	<b>RENAN</b> RENAN COSENZA AVELAR DA COSTA	Ser culpado de conduta antidesportiva   Por calçar seu adversário de maneira temerária, na disputa de bola.	CASCABEL
42	2T	20	<b>BRUNO FERREIRA</b> BRUNO FERREIRA DOS SANTOS	Ser culpado de conduta antidesportiva   Por calçar seu adversário de maneira temerária, na disputa de bola.	GALO MARINGÁ

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

Esteve presente no banco da equipe mandante o Dr. João Victor Herrero Lima CRM 470\*\*. Esteve presente também no banco de reservas da equipe visitante o Dr. Gabriel Henrique De Matos Gaudin CRM 521\*\*. Ambos não constavam na pré-súmula. Informações da ambulância e policiamento constam no RDJ do delegado da partida.

## 11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
12	2T	GALO MARINGÁ	10 - <b>THIAGO</b> THIAGO DARLLYSON GOES REIS	17 - <b>JUNIOR</b> ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR
12	2T	CASCABEL	23 - <b>GARRATI</b> GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA	17 - <b>SACI</b> VITOR NASCIMENTO DA SILVA
20	2T	GALO MARINGÁ	7 - <b>LISSANDRO</b> LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ	14 - <b>DANILO</b> DANILO HENRIQUE SOUZA SILVA
20	2T	GALO MARINGÁ	2 - <b>LUCAS MAZETTI</b> LUCAS HENRIQUE MAZETTI	20 - <b>BRUNO FERREIRA</b> BRUNO FERREIRA DOS SANTOS
28	2T	CASCABEL	6 - <b>PAIM</b> LUIZ FERNANDO PAIM	3 - <b>BORECH</b> GUILHERME BALDO BORECH
28	2T	CASCABEL	25 - <b>VANDERLEI KAUÃ</b> VANDERLEI KAUÃ ALVES FREIRE	32 - <b>JUNINHO</b> THIAGO LUBATCHEWSKY JUNIOR
44	2T	CASCABEL	20 - <b>ROBINHO</b> ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO	27 - <b>GURU</b> GUSTAVO AMARO MACHADO
45	INT	GALO MARINGÁ	11 - <b>THARLLES</b> THARLLES BATISTA BISPO	18 - <b>SOARES</b> IRUAN LIMA SOARES
45	INT	GALO MARINGÁ	4 - <b>RAYAN</b> RAYAN FERNANDO DA SILVA CORREA	23 - <b>CORDOVA</b> LEANDRO MENDES CORDOVA
45	INT	CASCABEL	10 - <b>LUIZINHO</b> LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCBIER	26 - <b>CAIO PRADO</b> CAIO HENRIQUE ROCHA DE ALMEIDA PRADO

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------